АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2024 № 103
            с.Мякса

Об исключении из казны
сельского поселения Мяксинское
муниципального имущества

  В соответствии с решением Совета муниципального образования Мяксинское от 14.12.2017 № 22 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Мяксинское», выписок из Единого государственного реестра недвижимости,
Администрация сельского Мяксинское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава казны сельского поселения Мяксинское, реестра муниципальной собственности муниципальное имущество согласно приложению.
2.    Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское                                          Л.Г.Киселева

                                                                                           Приложение к Постановлению
     Администрации сельского поселения
                                                                                          Мяксинское от 13.08.2024 № 103

Перечень муниципального имущества, исключаемого из  казны сельского поселения Мяксинское
	наименование объекта (назначение)
	адрес объекта
	кадастровый номер
	передача на каком праве
	кадастровая стоимость, руб.

	земельный участок
	Российская Федерация, Вологодская область,
Череповецкий муниципальный район, с/п Мяксинское, с.Ильинское
	35:22:0308016:654
	протокол подведения итогов по проведению аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме
	117600

	земельный участок
	Российская Федерация, Вологодская область,
Череповецкий муниципальный район, с/п Мяксинское, с.Ильинское
	35:22:0308016:653
	протокол подведения итогов по проведению аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме
	99195,6

	земельный участок
	Российская Федерация, Вологодская область,
Череповецкий муниципальный район, с/п Мяксинское, с.Ильинское
	35:22:0308016:655
	протокол подведения итогов по проведению аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме
	23223